



Barn och skolnämndens arbetsutskott

§80

Dnr BSN 2024-545

Utredning avseende inrättande av akutskola Beslut

Barn- och skolnämndens arbetsutskott föreslår:

- Barn- och skolnämnden beslutar att inrätta en akutskola på Långsjöskolan under 2025.
- Barn- och skolnämnden uppdrar åt barn- och utbildningsförvaltningen att ansöka om statsbidrag för Akutskola för 2025.

Sammanfattning av ärendet

Barn- och utbildningsförvaltningen har i verksamhetsplan 2024 i ett nämndinitiativ uppdragits av barn- och skolnämnden att utreda om en akutskola ska inrättas i huvudmannens organisation.

Under 2023 beslutade regeringen att Skolverket ska stötta huvudmän för grundskolan att inrätta akutskolor genom statsbidrag för personalkostnader för akutskolor.^[1]¹

Under föregående läsår tog de kommunala rektorerna beslut om att flytta elever till en annan skolenhet vid åtta tillfällen.

I och med att Norrtälje kommunala skolor redan har ett antal elever där rektor beslutar om att flytta eleven till annan skolenhet eller stänger av eleven under en period kan en akutskola underlätta för både elever och skolpersonal.

Barn- och utbildningsförvaltningen förordar att Norrtälje kommun startar upp en akutskola på Långsjöskolan under vårterminen 2025. Personalkostnaderna uppgår till en heltidstjänst, cirka 1 miljon kronor, vid en bemanning av två lärare eller annan personal.

^[1] Förordningen (2023:117) om statsbidrag för personalkostnader för akutskolor, speciallärare och elevhälsa



Beslutsunderlag

Inrättande av akutskola

Bilaga 1 Utredning av inrättande av Akutskola 2024

Beslutande sammanträde Yrkanden

Robert Beronius (L) yrkar bifall till beslutet.

Beslutsgång

Ordföranden frågar om barn- och skolnämndens arbetsutskott kan besluta i enlighet med barn- och utbildningskontorets tjänsteutlåtandes förslag, som bifalls av Robert Beronius (L), och finner att barn- och skolnämndens arbetsutskott beslutar i enlighet med förslaget.

Beslutet ska skickas till

Avdelningschef för grundskola
Avdelningschef för kvalitet, hälsa och lärande
Enheten för resultat och analys
Rektor Långsjöskolan
Registrator BSN